

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

PLANILLA INFORME DE EJECUCIÓN

CONTRATACIÓN DIRECTA ANDE N° 6577/2022 - ID N° 407659

“SERVICIO DE PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE MAMPARAS, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO”

OCP N° 56720/2022 - PROVEEDOR: Carpintería y Mueblería MENDEZ de Bernardo Méndez Rodríguez - VIGENCIA: 07/12/2022 al 01/06/2023 (terminación anticipada por Fallecimiento del Proveedor)

MONTO MÍNIMO: 41.000.000

MONTO MÁXIMO: 82.000.000

Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO		Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)		
1	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Remoción de mamparas.	m2	69.000	-	-	16,00	1.104.000	-	-	-	-	-	-	-	-	16,00	1.104.000
2	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de módulos de mamparas de madera.	m2	260.000	14,56	3.785.600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,56	3.785.600
3	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de mamparas.	m2	86.000	14,56	1.252.160	16,00	1.376.000	-	-	-	-	-	-	-	-	30,56	2.628.160
4	MAMPARA TIPO "A" - Materiales para Lustre de puertas, parantes, zócalos y cabezales.	m2	90.000	4,98	448.200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,98	448.200
5	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Lustre de puertas, parantes, zócalos y cabezales.	m2	50.000	4,98	249.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,98	249.000
6	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de pintura para mamparas.	m2	110.000	28,46	3.130.600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28,46	3.130.600
7	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Pintura de mamparas.	m2	60.000	28,46	1.707.600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28,46	1.707.600
8	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de Parantes.	ml	110.000	11,25	1.237.500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11,25	1.237.500
9	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de Parantes.	ml	25.000	11,25	281.250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11,25	281.250
10	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de Zócalos.	ml	50.000	-	-	13,60	680.000	-	-	-	-	-	-	-	-	13,60	680.000
11	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de Zócalos.	ml	25.000	-	-	13,60	340.000	-	-	-	-	-	-	-	-	13,60	340.000
12	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de Cabezales.	ml	100.000	14,14	1.414.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,14	1.414.000
13	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de Cabezales.	ml	20.000	14,14	282.800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,14	282.800
14	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de tubos verticales metálicos con rosca y accesorios.	ml	110.000	14,57	1.602.700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,57	1.602.700
15	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de tubos verticales metálicos.	ml	30.000	14,57	437.100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,57	437.100
16	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Remoción de puerta	Unidad	80.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	MAMPARA TIPO "A" - Provisión de puerta placa de 0,80 x 2,10 m con cerradura y herrajes.	Unidad	950.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de puerta placa.	Unidad	110.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Remoción de mamparas.	m2	80.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ing. Diana M. Cuquejón, Carmen Martín
 Secc. Mto. Civil de Edif. y Muebles DSA/DSG2

Francisca Soria O.
 Dpto. de Servicios Generales
 Jefa
 23 MAYO 2024

Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO		Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)		
20	MAMPARA TIPO "B" - Provisión de módulos de mamparas de madera enchapada (placas) de 38 mm, terminación con pintura al sintético con parantes de chapa metálica, zócalos y cabezales de madera (lapacho) lustrada.	m2	600.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Colocación de mamparas.	m2	90.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	MAMPARA TIPO "B" - Materiales para Lustre de puertas, parantes, zócalos y cabezales.	m2	100.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Lustre de puertas, parantes, zócalos y cabezales.	m2	50.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Remocion de puerta	Unidad	70.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	MAMPARA TIPO "B" - Provisión de puerta placa de 0,80 x 1,50 m con cerradura y herrajes.	Unidad	750.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Colocación de puerta placa.	Unidad	130.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	MAMPARA TIPO "B" - Provisión de tubos verticales metálicos.	ml	140.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Colocación de tubos verticales metálicos.	ml	40.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para Remocion de puertas de mamparas.	Unidad	75.000	-	-	2,52	189.000	-	-	-	-	-	-	-	-	2,52	189.000
30	MAMPARA TIPO "C" - Provisión puertas de 0,80 x 2,10 m con cerraduras y herrajes, con perfilera de aluminio, de mamparas de cartón y resinas de madera prensada de 35 mm con acabado exterior de resinas melamínicas.	Unidad	990.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para Colocación de puertas de mamparas.	Unidad	160.000	-	-	2,52	403.200	-	-	-	-	-	-	-	-	2,52	403.200
32	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para Remocion de mamparas.	m2	55.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	MAMPARA TIPO "C" - Provisión de mamparas de cartón y resinas de madera prensada de 35 mm con acabado exterior de resinas melamínicas, con perfilera de aluminio (módulos ciegos).	m2	250.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para la Colocación de mamparas de cartón y resinas de madera prensada (módulos ciegos).	m2	80.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	MAMPARA TIPO "C" - Provisión de mamparas de cartón y resinas de madera prensada de 35 mm con acabado exterior de resinas melamínicas, y paños de vidrio de 4 mm, con perfilera de aluminio.	m2	280.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ing. Diana M. Cuquejo S.
Secc. Mto. Civil de Edif. y Muebles

Arq. Carmen Martínez
DSA/DSG2

Página 2

Francisca Serio
Dpto. de Servicios Generales
Jefe 23 MAYO 2024

Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO		Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)		
36	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para Colocación de mamparas de cartón y resinas de madera prensada, modulado con paños de vidrio.	m2	90.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	MAMPARA TIPO "A", "B", "C" - Provisión de vidrios de 3 mm.	m2	150.000	2,41	361.500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,41	361.500
38	MAMPARA TIPO "A", "B", "C" - Provisión de vidrios de 4 mm.	m2	185.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	MAMPARA TIPO "A", "B", "C" - Provisión de vidrios de 6 mm.	m2	280.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	MAMPARA TIPO "A" - Mano de obra para Colocación de vidrios.	m2	99.000	2,41	238.590	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,41	238.590
41	MAMPARA TIPO "B" - Mano de obra para Colocación de vidrios.	m2	99.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	MAMPARA TIPO "C" - Mano de obra para Colocación de vidrios.	m2	99.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALES					16.428.600		4.092.200		-		-		-		-		20.520.800

RESUMEN	
MONTO TOTAL EJECUTADO:	20.520.800
SALDO MONTO MÁXIMO:	61.479.200
% DE EJECUCIÓN:	25,03%

Carmen Martínez
 Sección Mantenimiento Civil de Edificios y Muebles de Oficina – DSA/DSG2
 Firma y Sello
 Fec. *Arq. Carmen Martínez*
 DSA/DSG2

Ing. Diana M. Cuquejo S.
 Secc. Mto. Civil de Edif. y Muebles

Francisca Soriano
 Lic. Francisca Soriano C.
 Dpto. de Servicios Generales
 Jefa
 Dpto. de Servicios Generales – DSA/DSG
 Firma y Sello
 Fecha: **23 MAYO 2024**